- 1 -

沖スポ協 第４１４号

令和４年 ８月３１日

（公財）沖縄県スポーツ協会加盟団体代表 各 位

市町村スポーツ少年団本部長 各位

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

理事長 渡嘉敷通之

（公印省略）

令和４年度沖縄県生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体表彰について（通知）

平素より、本県の体育スポーツの振興と本会の諸事業推進に関しましては、ご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、別紙のとおり沖縄県文化観光スポーツ部長から候補者

及び候補団体の推薦依頼があります。

つきましては、別添表彰実施要項及び選考上の留意点を十分ご確認のうえ、下記により

提出いただくようお願いします。

記

１ 当協会からの推薦

当協会からの候補者及び候補団体の推薦にあっては、次のいずれかを受賞しているこ

とを前提とします。

（１）公益財団法人沖縄県スポーツ協会スポーツ功労賞

（２）日本スポーツ少年団又は沖縄県スポーツ少年団表彰

２ 推薦方法

別紙様式（受賞等を確認できる賞状等の写しも添付願います。）を提出すること。

なお、様式は紙の提出と併せてデータをメールで送信願います。

３ 提出期限

令和４年９月２２日（木）午後５時必着（期限厳守）

４ 提 出 先

〒 900－ 0026 那覇市奥武山町５１-２ 沖縄県スポーツ協会 ℡ 098-857-0017
e-mail okinawaken@japan-sports.or.jp HP http://www.okinawakentaikyo.com

５ その他 関係様式は、本会ＨＰの新着情報に掲載しますのでご活用下さい。